招476人！南昌市2022年卫生专业技术人员招聘已公布~
南昌人社 2022-04-11 15:44
[image: image1.png]P TAESES, BORE

南昌市2022年卫生专业技术人员招聘
已公布
快来一起看看吧~
[image: image2.png]\\\{} =

南昌市2022年卫生专业技术人员招聘公告
为进一步加强我市卫生健康事业单位人才队伍建设，提高卫生健康人才队伍素质，促进高校毕业生就业，根据《江西省事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》及省人社厅、省卫健委《关于做好2022年全省卫生专业技术人员公开招聘工作的通知》（赣人社字〔2022〕103号）等文件精神，决定组织开展南昌市2022年卫生专业技术人员公开招聘工作，现将有关事项公告如下。

一、招聘岗位
扫描下方二维码
即可查看
[image: image3.png]\\\{} =

[image: image4.png]

二、报名时间
2022年4月13日9:00-2022年4月15日17:00

三、报名方式
网上注册报名。
考生应在网上报名规定时间内登录南昌市人事考试网（http://0791.jxpta.com），进入考生注册页面，如实填写个人报考信息，并上传考生本人近期（6个月以内）电子照片进行网上注册，核对信息无误后，进行网上报名。
每人限报一个岗位，报多个岗位的，所有报名信息无效。

四、打印准考证时间
完成报名、缴费流程的报考人员应在规定的时间内（2022年5月16日9：00- 5月20日17：00）登录南昌市人事考试网（http://0791.jxpta.com）打印笔试准考证，并按准考证上的要求参加考试。

五、公告全文内容
扫描下方二维码
即可查看全文内容
[image: image5.png]\\\{} =

[image: image6.png]

供稿单位：局事业科